O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 18 (dezoito) meses, contados a
parFr da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no art. 10 do Decreto
nº 10.426, de 2020.

Início: 26/11/2024             Fim: 26/05/2026

6. VALOR DO TED: R$ 1.152.000,00 (um milhão, cento e cinquenta e dois mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA: 14.422.5804.21FB.0001 - Plano Orçamentário: 0003
- Apoio às ações afirmativas de promoção da igualdade racial.

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de